
ZIMNÍ KOLEKCE

NIGHTSHOPPING
SLEVY AŽ 70%

CO NADĚLIT 
POD STROMEČEK?

ČOKOLÁDOVÉ 
NAROZENINY

ZIMA 2017



KABELKOVÝ VELETRH

Darujte kabelku na dobrou věc!
Akce se koná pod záštitou České Miss Earth 2015 Karolíny Mališové.

Výtěžek z celé akce půjde na Jakuba Bačkovského z Budišova
nad Budišovkou, který trpí nevyléčitelnou nemocí

- Duchenneovou svalovou dystrofií.

Stačí najít v šatníku kabelku, kterou byste chtěli udělat radost někomu
jinému a přinést ji na jedno ze sběrných míst.

18. 11. vyjde v Deníku Exkluzivní příloha ke Kabelkovému veletrhu.

seznam sběrných míst najdete na www.ocbreda.cz

Opavský a Hlučínský deník spolu s OC Breda & Weinstein Vás zvou na

24. listopadu od 15:00 hodin

Filmové tipy

Matky na tahu 
o Vánocích
od  7. 12.

Paddington 2
od 30. 11.

DÁMSKÁ JÍZDA:
Dokud nás svatba nerozdělí

14. 11. 



BLACK FRIDAY
24. 11. 18:00-22:00
NIGHTSHOPPING ocbreda.cz

Zleva: Renáta Melecká (Property Management Accountant), 

Jan Košař (Works Manager), Aneta Křibíková (Marketing Coordinator), 

Jaroslav Václavík (Centre Manager) , Tereza Dratnalová (assistant).

EDITORIAL

MILÍ 
ZÁKAZNÍCI,

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

jsme velmi rádi, že nám 
již pět let věnujete svou 
přízeň. Jako poděkování 
jsme pro vás připravili vel-
kou narozeninovou osla-
vu, která vypukne v pátek 
24.  11. již tradičně velmi 
oblíbeným nightshoppin-
gem. V sobotu 25. 11. bu-
dou oslavy pokračovat 
čokoládovým festivalem. 
Na své si přijdou milov-
níci čokolády, cukrovinek 
i  netradičních specialit. 
Na podiu se představí 
známý český šéfkuchař 
Jan Punčochář, Markéta 
Krajčovičová známá z po-
řadu Božské dorty od 
Markéty a  Jan Škraňka 
se svým Broukem na ta-
líři. Třešničkou na dortu 
bude vystoupení Terezy 
Kerndlové. V neděli 26. 11. 
přivítáme advent a  pří-
chod Vánoc, které jsou té-
měř za dveřmi. 
Návštěvou Bredy udě-
láte radost nejen sobě, 

ale také svým blízkým. 
Nechte se inspirovat 
naší blogerkou Karolínou 
Mališovou, která vám 
v  tomto magazínu před-
staví horké módní trendy 
zimní sezony, a abychom 
vám výběr vánočních 
dárků trochu usnadni-
li, připravili jsme pro vás 
také tipy na dárky pro 
celou rodinu. A  pokud si 
nebudete vědět s  dár-
ky rady, věnujte dárkový 
poukaz Breda, skvělý dá-
rek pro každého.

Užívejte adventní čas, 
pečení cukroví, popíjení 
vánočního punče, naku-
pování dárečků, a hlavně 
společně strávený čas 
s rodinou.

Za celý náš tým Vám pře-
ji krásné Vánoce a úspěš-
ný vstup do nového roku 
2018. 



Adventní program:
3. 12. Mikulášská nadílka / 14:00 – 17:00
10. 12. Skřítkova bronzová neděle / 14:00 – 17:00
17. 12. Stříbrná hudební neděle / 14:00 – 17:00
Chybět nebude strom splněných přání, Ježíškova pošta, dílničky, pohádky,
tradice a vánoční koledy.

8.-23. 12. Balení dárků zdarma / 13:00 – 19:00
 
1.-23. 12. Prodej nejhezčích vánočních stromků  
19.-23. 12. Prodej kaprů 

Nevíte si rady s dárky?
Věnujte dárkový poukaz Breda, skvělý dárek
pro každého.
Prodej dárkových poukazů ve směnárně
Tourist centrum v podlaží -1.

Datum  Den  Obchodní centrum
 21. 12. 2017  Čt  9:00 – 21:00
22. 12. 2017  Pá  9:00 – 21:00
23. 12. 2017  So  9:00 – 21:00
24. 12. 2017  Ne  9:00 – 12:00
25. 12. 2017  Po  Zavřeno
26. 12. 2017 Út  Zavřeno
27. 12. 2017  St  9:00 – 21:00
28. 12. 2017 Čt  9:00 – 21:00
29. 12. 2017 Pá  9:00 – 21:00
30. 12. 2017  So  9:00 – 21:00
31. 12. 2017  Ne  9:00 – 15:00
     1. 1. 2018 Po  Zavřeno
    2. 1. 2018 Út  9:00 – 21:00

Vánoční otevírací doba 

www.ocbreda.cz

DÁRKOVÝ POUKAZ

10
00,-Kč

VVVVVVVVVÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝ
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
P

Ý
POOO

VVÝÝÝÝÝ
P

Ý
P

Ý
P

Ý
POOOO

ÝÝ
POUK

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč

UU
UUUUOUOUPPÝ PPÝ PÝ PÝ PÝÝ PPOUOUOUOOUOUOUOUOUOUUKUKUUPPPOUOUOUOU

ZZZ

DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč



Týdeník REGION OPAVSKO, OC BREDA & WEINSTEIN ve spolupráci 
s MORAVSKOSLEZSKÝM KRAJEM vás zve na vernisáž výstavy

Součástí vernisáže bude tzv. science show studentů  
VYSOKÉ ŠKOLY BÁŇSKÉ – TECHNICKÉ UNIVERZITY OSTRAVA KABARET VĚDY A TECHNIKY. 

Akce se koná jako součást dlouhodobé kampaně »Perspektiva«, 
jejíž II. ročník má název »DOBRÁ PROFESE«. Výstava potrvá do 10. ledna 2018

30. LISTOPADU 2017       14 HODIN       PROSTOR PATRA – 1.  

VELETRH
PROFESNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ

roročnčnčnčníkík mmáá nánázezevv »»IIII.. rrjejejjj jíjíjjj žž DDOBOBRRÁÁÁ PPPPROROFEFESESE««. VVýsýsýý tatavava ppppppototototrvrvrváá dodo 1100. lledednana 220101018888

NAVRAŤME PRESTIŽ TECHNICKÝM PROFESÍM!



Někdo nemá zimu rád. Ale 
proč? Buďme za ni rádi už 
jenom proto, že se během 
ní můžeme těšit na jaro. 
A také naše rozmanité 
podnebí nám poskytuje 
možnost nosit celou škálu 
různorodého oblečení. 
A vypadat dobře i v zimě 
a přitom nedrkotat zuby je 
přece výzva!  Stále pofrčí 
bundy s „chlupatou“ kapucí, 
krátké kožíšky nebo vlněné 
tříčtvrťáky.

Co nám paní 
Zima nadělí?

6

FASHION

Svetr Guess
2 450 Kč
akce 1 999 Kč
Jeans
3 499 Kč
akce 2 449 Kč

Čepice
599 Kč
akce 499 Kč
Šála Guess
1 200 Kč
akce 840 Kč
Kožíšek
2 999 Kč
akce 2199 Kč
Triko Guess
1 233 Kč
akce 795 Kč
Jeans
899 Kč
Rukavice
299 Kč
Kabelka Gaudi
2 999 Kč
akce 1 999 Kč
Boty
1 499 Kč
akce 999 Kč



7

FASHION

Čepice
129 Kč
Šála
349 Kč
Bunda
1 599 Kč
Mikina
399 Kč
Džíny
949 Kč
Boty
1 799 Kč

Kožíšek
1 999 Kč
Kabelka
449 Kč
Kalhoty
849 Kč
Halenka
599 Kč

Čepice
199 Kč
Mikina
599 Kč
Bunda
1 299 Kč
Jeans
799 Kč
Boty
899 Kč



8

FASHION

Kabát

2199 Kč
Šála
399 Kč
Jeans
899 Kč
Kabelka
599 Kč

Bunda
2 299 Kč
Košile
799 Kč
Jeans
Wrangler
2 599 Kč

Svetr
1 549 Kč
Jeans LEE
2 399 Kč

Čepice
249 Kč
Svetr
299 Kč
Bunda
1 299 Kč
Jeans
899 Kč
Kabelka
599 Kč
Boty
999 Kč



Kolekci
módních
značek

jsme tentokrát fotili v exteriérech 
a interiérech nejpohádkovějšího 

zámku v Hradci nad Moravicí, 
kde si to všichni včetně naší fashion 

blogerky Karolíny Mališové pěkně 
užívali. Také letos ženy i muži ocení 

praktičnost lehkých prošívaných bund, 
které hřejí, i když je hodíme jenom na 

košili.

9

FASHION

Čepice

379 Kč
Svetr
1 599 Kč
Top
249 Kč
Sukně
799 Kč

Bunda
1 699 Kč
Džíny
549 Kč
Šála
499 Kč
Kabelka
949 Kč
Boty
799 Kč

Kabát
1 999 Kč
Mikina
499 Kč
Kalhoty
499 Kč



i pro výběr nových společenských 
outfi tů, neboť přichází období 
večírků, premiér i prvních 
plesů.  Dlouhé plisované či 
bohatě skládané sukně, půjdou 
do kontrastu s krajkovanými 
halenkami i zdobnými saky. Malou 
ochutnávku přináší Karolína 
v modelu z Marimódy nebo Pavla 
na předchozí straně 9 v modelu 
z Lindexu.

Breda stojí 
za návštěvu

Buď výjimečná,
buď krásná.
Nezapomeň ...
S vášní být sama sebou.

Vaše

Dámský kabát
1 650 Kč

Dámský svetr
499 Kč

Polokozačky
799 Kč

Pánské 
rukavice
299 Kč

Pánská šála
139 Kč

Pánský kabát
1 650 Kč

10

FASHION



Šaty

FRIENDS & REBELS

Dámská bunda
999 Kč

Kabelka

Šaty

 info o ceně na prodejně

Sneakersy 
Lasocki
1 199 Kč

Polokozačky Lasocki
1 299 Kč

Kabelka Lasocki
1 699 Kč

Pánská 
košile
995 Kč

Kravata
320 Kč

Pánská 
sportovní 
mikina
1960 KčŠaty

1 690 Kč

Dámská 
černá 
bunda
999 Kč

Pánská 
černá 
bunda
999 Kč

11

FASHION



Oblékněte je tak, aby jim to slušelo  
a přitom byly hezky v teploučku. 
Nezapomeňte na to, že jim poporostly 
i nožičky  a loňské boty jim letos určitě 
nepadnou.  A pamatujte: už dávno neplatí, 
že děti nemají rády pod stromečkem 
měkké dárky.  Je to naopak!

Zima je ročním 
obdobím dětí

12

Čepice
249 Kč
Bolerko
699 Kč
Top
499 Kč
Džíny
499 Kč

Klapky 
na uši
199 Kč
Bunda
1 199 Kč
Tričko
249 Kč
Džíny
499 Kč
Batoh
699 Kč

Bunda
899 Kč
Mikina
499 Kč
Džíny
699 Kč

Čelenka
99 Kč
Šaty
399 Kč
Svetr
599 Kč
Kabelka
199 Kč
Boty
899 Kč

Čepice
179 Kč
Košile
499 Kč
Svetr
499 Kč
Jeans
499 Kč
Taška
499 Kč
Boty
799 Kč



Národní památkový ústav, Územní památková správa v Kroměříži 
a Správa státního zámku Hradec nad Moravicí Vás zvou na: 

ŠŤASTNÉ A VESELÉ VÁNOCE NA ZÁMKU
V HRADCI NAD MORAVICÍ

V rámci vánočního prohlídkového okruhu uvidíte •  reprezentačně vybavené zámecké interiéry • vánoční 
stromky a dekorace v historickém aranžmá • kolekce dobových dárků a hraček • výstava zuberské vyšívané 

krajky • výstava kabelek a doplňků minulého století

Vánoční koncert 17. 12. 2017 v 17 hodin ve Velké dvoraně Červeného zámku
otevřeno od 2. 12. 2017 do 26. 12. 2017, v ostatní dny jen po předchozí dohodě se správou zámku

Rezervace písemně nebo telefonicky: 
Státní zámek Hradec nad Moravicí: telefon 553 783 444 e -mail: hradec@npu.cz  

Vstupné na prohlídku vánoční trasy: dospělí - 120 Kč, děti, studenti, senioři - 80 Kč

Krása a rozmanitost vánočních ozdob, 
svíček, perníčků s ukázkou malování baněk a překvapením

Kč

13

FASHION

Čepice
129 Kč
Bunda
1299 Kč
Triko
249 Kč
Kalhoty
599 Kč
Boty
599 Kč

Čepice
670 Kč
akce 450 Kč
Souprava
1 490 Kč
akce 950 Kč
Bunda
2 490 Kč
akce 1 190 Kč
Obuv
1 290 Kč
akce 990 Kč

Čepice
540 Kč
akce 350 Kč
Kalhoty
1 190 Kč
akce 890 Kč
Mikina
1 740 Kč
akce 1 050 Kč
Bunda
3 190 Kč
akce 1 890 Kč
Obuv
2 440 Kč



 Dámská bunda Meatfl y Rainy 2
2 990 Kč
• Voděodolnost 3.000mm
• Prodyšnost 3.000g/m2/24h
• Materiál: směs bavlny a polyesteru
• 5 barevných kombinací parky.
• Technické detaily: kritické švy podle-

pené, měkká plyšová podšívka v těle 
i kapuci, odnímatelná kožešina kolem 
kapuce, kožené detaily, stahování v pase.

Pánská bunda Meatfl y Dandy
3 290 Kč
• Voděodolnost 3.000mm
• Prodyšnost 3.000g/m2/24h
• Materiál: směs bavlny a polyesteru
• 4 barevné kombinace bundy.
• Technické detaily: kritické švy podlepené, 

měkká fl anelová podšívka v těle, plyš v kapuci, 
kožené detaily, stahování v dolním kraji, sta-
hování kapuce, vnitřní náprsní kapsa.

Dámská Technická mikina 
Meatfl y Gema
1 790 Kč
• 2 barevné kombinace.
• Voděpudivý polyester z vnější strany + hřejivý 

fl eece z vnitřní strany.
• Kožené detaily, kapsy na zip, kapuce se 

stahováním, otvor pro palec v manžetě rukávu, 
prodloužený zadní díl.

Dámská kabelka 
Meatfl y Insanity
Cena 990 Kč

Pánská taška 
Meatfl y Handy
Cena: 450 Kč

14

FASHION



OTEVÍRÁME V NOVÉM
16.11. 2017

www.intersport.cz

      Široký sortiment a světové značky
      Odborné poradenství

 Pravidelné slevové akce
 Zákaznická karta plná výhod

BEZPEČNÉ JÍZDY
Vyhraj kurz

včetně ochutnávky
adrenalinových zážitků
v Librosu v celkové hodnotě
více než 100 000 Kč.

více informací na
ocbredaklub.cz

1. 9. 2017 - 31. 1. 2018



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

Zimní trendy této sezony! 

co
m

w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

Barva letošní 
zimy je červená.
Na přehlídkových 
molech obsahují 
modely červenou 
od hlavy až k patě. 
Na normální 
nošení se tento 
trend dá ošidit. Ať 
je to kombinace červených bot 
a červených rtů nebo červených 
nehtů s červenou kabelkou. 
Červenou barvu můžete 
kombinovat samozřejmě 
s černou, s tmavě modrou nebo 

béžovou. Pokud jste 
extravagantnější 
povahy, červená 
dobře ladí i s leo-
pardím vzorem.

Dalším hitem sezony 
je kostkovaný vzor, 
který nikdy nevyšel 
z módy. Tento vzor 
můžete mít na plédu, 
kabátu, sukni nebo 
kalhotech. Možností je 
opravdu spousta.

Na přehlídkových molech se často 
objevují kousky s třásněmi, jejichž 

návrháři se nechali inspirovat folklo-
rem, takže se to všude hemží výrazný-
mi barevnými třásněmi. Na kabelkách, 

bundách, ale také na šatech v určitých 
místech, aby při chůzi vytvářely pěkný 

efekt. Pro denní nošení jistě nebude pro-
blém najít casual sukně, kalhoty a podobně. 

Obchody nabízejí s třásněmi téměř cokoli.

Perličky. V buticích všech 
značek letos najdete oblečení 
a doplňky zdobené perlami. 
Přesně takový kousek by měla 
mít tuto sezonu v šatníku 
každá z vás. 

Lakované věci. U nich je důležité udržet 
rovnováhu. Ke kousku z výrazného materiálu 
přidejte co nejjednodušší zbytek. Latex si 
skvěle rozumí s obyčejnými 
tričky, kašmírovými svetry či 
mikinami. Pokud navíc sáhnete 
po mikině s kapucí ze skříně 
vašeho přítele, máte bod navíc.

Vše z obchodu H&M

Sukně
899 kč

Kalhoty
899 kč

Leopardí 
kabát
2 599 kč

Černé 
boty
1 499 kč

Sako
1 599 kč

Perličkový
svetr

999 kč

Kabát červený
2 499 kč

Síťované punčochy, punčo-
chové kalhoty či ponožky 
byly léta nežádoucím kouskem ob-
lečení. Dnes je vše jinak. Síťovaný 
vzor se stal pro mnoho žen oblíbe-
ným doplňkem. S kombinováním 
si nedělejte hlavu. Můžete jím vy-
kouzlit doplněk a rafi novaný detail 
v jednom a nechat jej vykukovat 
zpod kalhot nebo přes roztrhané 
džíny. Máte i druhou možnost – 
udělat z nich středobod vašeho 
outfi tu. Což většinou znamená 
vydat se mnohem víc punkovějším 
stylem, obout Martensky, koženou 
bundu a minisukni.

Červené 
boty
1 299 kč

Stranu připravila Karolína Mališová

16

FASHION



Parfémová 
voda pro 
muže 
Boucheron 
Quatre Absolu 
de Nuit 50 ml

Parfémová 
voda pro ženy 
Boucheron 
Quatre Absolu 
de Nuit 50 ml

Marionnaud 
My Make-up set
Info o ceně na prodejně

1 699 Kč

1 899 Kč

209 Kč

399 Kč
169 Kč

Pleťová 
maska

Tělový 
a masážní olej

Tělový peeling
mléko a med

17

Sleva 15%
s klubovou kartou BREDA 
na nezlevněný sortiment 
při koupi alespoň 3 kusů.

KRÁSA



SLEVA 20% 
na nezlevněné zboží. 

SLEVA 5% 
na zlevněné zboží.
Neplatí na poukázky.

SLEVA 20%
na celý sortiment

po celý den. 

SLEVA 20%
na veškerou

nezlevněnou obuv
po celý víkend

24.-26. 11.

1+1
na 0,5 l drinky

Céčko, Kwéčko,
Imunity a Detox.

SLEVA 30%
na Jubilejné

destiláty.

SLEVA 20%
na nezlevněné zboží.

18:00-19:00
SLEVA 10%
19:00-20:00
SLEVA 20%

SLEVA 20%
na doplňky

a spodní prádlo.

18:00-21:00
SLEVA 20%

21:00-22:00
SLEVA 25%

SLEVA 20%
Neplatí na zlevněné
zboží a online shop.

SLEVA 20%
na celý účet.

KÁVA ZDARMA
pro všechny zákazníky, kteří v do
nightshoppingu nakoupí + dopr
na velké spotřebiče včetně insta

(kromě vestaveb) zcela ZDARM

SLEVA 20%
na celý nákup
po celý den.

SLEVA 20%
na vše.

Neplatí na zboží z letáků a slevových kníže
kombinovat s jinými akčními nabídkami a s

kupony. Neplatí na kola vč. odrážedel, lyže
stroje, dárkové poukázky, servis a sortiment zn

SLEVA 15%
na vše a zdarma

ochutnávka novinek
a čaje Sonnentor.

SLEVA 10%
na vše, včetně

již zlevněného zboží.

SLEVA 20%
na nezlevněný

sortiment.

sleva 30

s

SLEVA 20%
na příslušenství.

SLEVA 25%
při nákupu
nad 599 Kč.

Slevu nelze uplatnit na zboží
zlevněné, v akci a na nákup

dárkových poukazů.

SLEVA 20%
na novou kolekci.

Sleva se nebude vztahovat na artik
s označením SPECIAL PRICE, na zlevn

artikly, bižuterii a prodej dárkových pou

20:00-21:00
SLEVA 30%
21:00-22:00
SLEVA 40%

SLEVA 20%
při nákupu nad 500 Kč

po celý den.
Sleva se nevztahuje na již

zlevněné a akční zboží
a dárkové poukazy.

BLACK
FRIDAY

SLEVA 25%
na kompletní dioptrické
brýle (obruba + brýlové
čočky). Tuto slevu není

možné kombinovat
ani sčítat s jinými

akčními nabídkami
a slevovými poukazy.

SLEVA 20%
při nákupu nad 1 000 Kč.

Tuto nabídku nelze
kombinovat s jinými

výhodnými nabídkami
a slevami.

SLEVA
na v

SLEVA 20%
na celý sortiment
hodinek a šperků.

SLEVA 50%
na vybrané stříbrné

a ocelové šperky.

SLEVA 20%
na spotřební zboží,

vyjma kávovaru a kapslí.
Akce nelze sloučit

s jinou akcí, slevou.

SLEVA 30%
na Jubilejné

destiláty.



24. 11. 18:00-22:00
NIGHTSHOPPING

SLEVA 15%
18:00-19:00 na vše.

SLEVA 30%
19:00-20:00
na veškerý

dámský sortiment.

SLEVA 20%
při nákupu nad 399 Kč.

Akce se nevztahuje na učebnice a na KK
(knižní klub). Slevy se nesčítají.

SLEVA 15%
na vše.

SLEVA 10%
na vystavené zboží.

SLEVA 15%
na celý sortiment. 

SLEVA 20%
na nezlevněné

zboží po celý den.

SAM
BABY

SLEVA 40%
na veškerý nezlevněný

sortiment
MEATFLY a NUGGET.

SLEVA 15%
na veškeré zboží

pouze při platbě
v hotovosti.

SLEVA 21%
na vše.

obě
rava
lace

MA.

SLEVA 20%
na příslušenství.

Akce neplatí na zlevněné
a akční zboží.

ek, nelze
levovými

e, fitness
ačky Kostka.

SLEVA 30%
na Jubilejné

destiláty.

SLEVA 10%
na veškerý sortiment.

Neplatí na dárkové
poukázky. Akce neplatí na snubní

prsteny a slevy nelze sčítat.

SLEVA 20%
na vše.

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční nabídkou
ani s výkupem zlata protihodnotou. Sleva neplatí

na produkty značky Mt. Blanc, Festina a Swarovski,
snubní prsteny, opravy, zakázkovou výrobu a dárkové šeky.

Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

PÁNSKÁ KOLEKCE
00 Kč na pánské svetry a sleva 500 Kč

na pánské bundy.
DÁMSKÁ KOLEKCE

leva 500 Kč na kabáty a bundy.

kly
něné
ukázek.

1+1
1+1 levnější zdarma
na všechny řasenky

Maybelline.

ocbreda.cz

SLEVA 30%
20:00-21:00 na košile

a svetry.
SLEVA 30%
21:00-22:00

na pánskou konfekci.

A 10%
vše.

SLEVA 20%
na vše.

SLEVA 4 000 Kč
na mobilní telefon
či tablet při aktivaci

nového tarifu
RED + 40GB.

SLEVA 40%
na 1 kosmetický
výrobek, mimo

výrobků označených
zeleným bodem.

Slevy se nekumulují.



Pánské hodinky

Swiss Military 

SM34039.05

• Vodotěsnost  100M

• Sklíčko safírové

• Datumovka

• Velikost 40x40mm

• Luminiscenční ručičky

5 990 Kč
Quick Time

Dámské hodinky

Gant GT035006

• Materiál: Pozlacená

ocel s PVD úpravou 

• Sklíčko minerální

• Vodotěsnost 50M

• Velikost 36x36mm

• Datumovka

3 890 Kč
Quick Time

Pánské hodinky 

Daniel Klein

1 690 Kč
Top Time

Stříbrný náhrdelník 

se zircony

Beneto

890 Kč
Top Time

Stříbrný prsten 

se zircony 

Beneto

620 Kč
Top Time

Pánský náramek 

Skagen,

2 830 Kč
Klenoty Aurum

Dámský

náhrdelník

Michael Kors

4 000 Kč
Klenoty Aurum,

Dámské

náušnice

Fossil

1 120 Kč
Klenoty Aurum

Pánské hodinky

G-SHOCK GA-110TX-1A

• Sklíčko minerální

• Vodotěsnost  200M

• Čas : analogový/digitální

• Stopky

• Datum

• Alarm

• Automatické 

LED osvětlení

3 990 Kč
Quick Time

Milujeme luxus

Pánnské hodinky

Danniel Klein

11 6990 Kč
Top TimeTime

Pánské hodinky

G-SHOCK GA-110TX-1A

• Sklíčko minerální

• Vodotěsnost  200M

• Čas : analogový/digitální

• Stopky

• Datum

• Alarm

• Automatické 

LED osvětlení

3 990 Kč
Quick Time

20

KLENOTY



21

ELEKTRONIKA, DOMÁCNOST

Novinky v našem
sortimentu

Mlýnek na mák HANDY
Namele mák, 
semínka i jáhly!

Tlakový hrnec 
ULTIMA DUO 
4.0 a 6.0 l

4999 Kč

899 Kč

Termonádoby
od 249 Kč

Dětská jídelní sada 
s motivem žirafy
249 Kč

Stojan na nože 
a kuchyňské náčiní
699 Kč

Info o cenách v obchodě

Sonický elektrický zubní kartáček 
Philips Sonicare DiamondClean 
HX9332/04

Výkonný stoolní mixér 
Kenwood BLX 750 WH
 - příkon 800 W • kovové tělo • 
skleněná ThermoResist nádoba 1,6 l • 
nerezové MultiZone nože • variabilní 
nastavení rychlosti.

4K Ultra HD Smart TV Sony Bravia 
KD-55XE8505 - rozlišení 3840×2160 px • 800Hz 
technologie obrazu Motionfl ow XR • 4K HDR 
Processor X1 • 4K HDR • Super Bit Mapping 4K 
HDR • technologie 4K X-Reality PRO • TRILU-
MINOS displej • 2× tuner DVB-T2/C/S2 • kodek 
HEVC (H.265) – nový digitální standard • Wi-Fi • 
LAN port • 4× HDMI • 3× USB • možnost srovnat 
kabely do části za stojánkem • zvukový výkon 
20 W • hlasové ovládání • režim ClearAudio+ • 
operační systém Android TV.operační systém Android TV.

Pračka se sušičkou LG 
F72J7HG1W, kterou můžete 
ovládat na dálku - kapacita 7 
kg • hlučnost 57 dB při praní, 
73 dB při odstřeďování • 1 200 
ot./min. • automatické vyvažo-
vání • dětský zámek • odložený 
start • Smart Diagnosis • ovlá-
dání přes Wi-Fi.



Kuličková tužka 
PARKER
1 150 Kč

Plnící pero
PARKER
1 850 Kč

Roller PARKER
1 890 Kč

22

PRO VÁS

V Indecoru najdete nejen široký výběr vánočních dekorací,
ale také ty pravé dárky pro všechny.

Zimní oblečky pro psy již 
od 419 Kč

ZZZZZZZZZZiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooobbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbb
ooooooooooooooooooooooooooo

ččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy  pppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppprrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrroooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo  ppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy jjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiižžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžž  
419999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999 KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččč

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllleeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeečččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččč
ooooooooooooooooooooddddddddddddddddddd  4444444444

Zimní oblečky pro psy
již od 419 Kč

Dámské dioptrické
brýle ENZZO
4 200 Kč

Pánské dioptrické brýle
Heritage
4 200 Kč

Chcete vytvořit tu správnou
vánoční atmosféru?

é Pá ké di t i ké b ýl

Dětské - Twiins
1 200 Kč



27x
v ČR

www.iSpace.cz

12+8
Mpx

13+5
Mpx

5,2" Full
HD IPS

5" HD
IPS

16+3
GB

16+2
GB

4G
LTE

4G
LTE

4x1,7 GHz 
4x2 GHz

4x1,4
GHz

Fingerprint

4x2,1 GHz 
4x1,7 GHz

5,2" Full
HD IPS

32+3
GB

12+8
Mpx

Fingerprint

 7.990,-  6.990,-  3.990,- 

7.490 Kč 5.990 Kč 3.490 Kč
SLEVA SLEVA

Y6 20I7

Dual
SIM

Dual
SIM

20I7
SLEVA

Co řekneme, to platí. Expres 
půjčka s garantovaným úrokem.
U nás bez nepříjemných překvapení – úrok 
nepřeroste 6,9 % s RPSN 7,3 %.
Úrok garantujeme u každé nové půjčky nad 200 000 Kč.

S námi můžete počítat

6,9 %

Výše úvěru 200 000 Kč, 108 splátek, měsíční splátka 2 491 Kč, roční úroková sazba 6,9 %, poplatek za poskytnutí úvěru 1 295 Kč, RPSN 7,3 % p. a., celková částka splatná 
spotřebitelem 270 337,67 Kč. U částek vyšších než 300 000 Kč musí být doložen souhlas manžela/ky. U částek vyšších než 500 000 Kč musí být v žádosti uveden 
spolužadatel, a to manžel/ka nebo jiná osoba. Garantovaná roční úroková sazba 6,9 % je platná pro nové úvěry od 200 000 Kč včetně. Tato nabídka není 
závazná. Akce platí do 31. 12. 2017.

224 444 222 | moneta.cz

235073_inzerce_Expres_pujcka_Breda185x113_TISK.indd   1 10/2/17   12:13 PM



Pánská kotníková 
obuv Lasocki
1 499 Kč
CCC

Outdoorová digitální 
kamera LAMAX X8.1 Sirius 
- 2,7K/30 fps videozáznam 
• 16Mpx fotografi e • sériové 
fotografi e • 2“ LCD displej • 
0,66“ přední OLED displej • 
časosběrné video ve 4K • 170° 
širokoúhlý objektiv • voděodol-
nost do 30 m • Wi-Fi připojení • 
2× baterie 1 050 mAh • výdrž ba-
terie 90 min Full HD záznamu.
Info o ceně v obchodě
DATART

Pánské 
hodinky 
Skagen
4 870 Kč
Klenoty Aurum

Vánoční balíček Schwarzkopf 
– [3D]MEN (pro pány) – balíček obsahuje: 
šampon a sprchový gel 2v1, modelovací hlínu
349 Kč
Klier

Pánská vesta
999 Kč
New Yorker

ká kotníková á kotníkováotníko
v Lasockisockick

Kč

Tip na dárky
pro muže

Philip Knight

Umění vítězit
Neoluxor

24

TIPY NA DÁRKY



Parfémovaná voda 
pro ženy 
Intimacy Sheer 50ml
1 499 Kč
Marrionnaud

Kozačky 
Lasocki
2 299 Kč
CCC

Extra účinný IPL epilátor 
Philips Lumea Prestige IPL 
BRI956/00  -  použití na paže, 
nohy, břicho, bikini, podpaží, tvář 
• 5 nastavitelných úrovní intenzity 
záblesku • 4 unikátní zakřivené 
nástavce • senzor SmartSkin 
rozezná tón pleti • životnost 
až 250 000 záblesků • použití 
s kabelem i bez kabelu • luxusní 
pouzdro.
Info o ceně v obchodě
DATART

Dámské hodinky
Michael Kors
15 970 Kč
Klenoty Aurum

Vánoční balíček 
Schwarzkopf – BC 
COLOR FREEZE 
(pro dámy) – balíček 
obsahuje: šampon 
pro ochranu barvy, 
sprejový kondicionér
399 Kč
Klier

Podprsenka
349 Kč
New Yorker

DD
MMM
15
Kl

Podprsenkaodprsenka
349 K9 Kč
New Yo rew Yorker

Hledáte originální 
dárek, který opravdu 
potěší? Věnujte dárkový 
poukaz do kadeřnictví 
KLIER v hodnotě 500 Kč, 
který lze využít ve kterém-
koliv salonu KLIER v ČR. 
Poukaz platí jak na službu, 
tak na produkty. Poukaz 
je nutné využít celý, nelze 
proplatit.
Klier

Tip na dárky
pro ženu

Kerry 
Lonsdalerová
Všechno co 
máme
Neoluxor

25

TIPY NA DÁRKY



Tip na dárky
pro děti

26

TIPY NA DÁRKY

Dívčí prošívaný 
kabát s kapucí
1 199 Kč
Reserved

Magic Jinn
Mysli si jakékoliv zvíře, 
odpovídej na otázky a 
kouzelný Jinn uhádne, co 
si myslíš! Zábavná hračka, 
vhodná pro děti od 4 let.

699 Kč
Pompo

Piáno se zvířátky
Piáno se zvuky zvířátek a 
dalšími funkcemi. Věk: 3+

669 Kč
549 Kč
Pompo Šílený profesor

Šílený profesor. Hra, která 
podporuje slovní zásobu dětí i 
dospělých. 

599 Kč
Pompo

Chlapecké boty Lasocki
999 Kč
CCC

Dívčí boty 
Lasocki
1 199 Kč
CCC

Barbie - kůň s panenkou 
Zažijte spolu s Barbie a jejím vysněným 
koníkem zábavu při jízdě na koni.

Dříve 2 999 Kč
Po slevě 2 499 Kč
Pompo

Mikina 
s tučňákem
House

RC Cars 3 Turbo Racer  1:24
Auto na dálkové ovládání z fi lmu 
Cars 3 s turbo funkcí. 2 kanály, 17 cm. 

949 Kč
749 Kč
Pompo

Triko
Cropp



Kvalitní digitální kamera 
Sony HDR-CX405 - 2,29Mpx 
snímač CMOS Exmor R • objektiv 
Zeiss Vario–Tessar • 30× optický 
zoom • optická stabilizace • zá-
znam Full HD • reproduktor 
• integrovaný USB kabel • micro 
HDMI • micro SD a M2 paměťové 
karty • 6,7cm LCD displej

Info o ceně v obchodě
DATART

Batoh 
LASOCKI
1899 Kč
CCC

Dárkyprocelourodinu
James 
Swallow
Nomad
Neoluxor

DÁRKOVÝ POUKAZ

1000,-Kč

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDÁRÁRÁRÁRÁRRÁRÁRÁRÁRÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ KKKKKKKOOOOOOOO
000 KKKKččKKK

DDDDDDDÁRÁRÁRÁRÁÁÁÁ KKKKKKKKOOOOOV

KčKKčK
DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč

ÁÁÁÁÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRÁRRRRÁÁÁÁÁÁÁRÁÁÁÁÁRÁRÁÁÁÁRKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOVVVVVVVVÝÝÝ
ÁÁÁÁRÁRÁRÁRÁÁÁRRKKKKKKOOOOVVVVÝÝÝÝÝ Ý

DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

Multifunkční kuchyňský robot ETA 
Gratus Max 0028 90061 - funkce hnětení, kráje-
ní, strouhání, mletí, mísení, mixování, plnění uzenin, 
šlehání • tvořítko na cukroví • planetární systém 
míchání • 5,5l nerezová nádoba • mechanické/
knofl íkové ovládání • 8 rychlostí • pulzní spínač 
• plynulá regulace rychlosti • příkon 1 200 W.

Info o ceně v obchodě
DATART

I

tifunkční kuchyňský robot ETA obot ETkuchkč
tus Max 0028 90061 - funkce hnětení- f kráje-

4K UHD Smart TV Samsung 
UE40MU6452 - rozlišení 3840×2160 px 
• 1 600 PQI • HDR • Active Crystal Colour 
• UHD Dimming • DVB-T2/C/S2 • kodek HEVC 
(H.265) – nový digitální standard 
• Wi-Fi • LAN • 3× HDMI • 2× USB 
• zvukový výkon 20 W • Dolby Digital Plus • 
zrcadlení obrazu 
• operační systém Tizen

Info o ceně v obchodě
DATART

Nevíte si rady s nákupem dárku? 
Vyřešte tento „problém“ dárkovým 
poukazem BREDA v hodnotě 200, 
500 a 1000 Kč. 
Poukazy lze zakoupit ve směnárně 
Tourist centrum (podlaží -1).

27

TIPY NA DÁRKY



28

GASTRO

147 KČ

105KČ

Pečené müsli,
pohankové

Rakytníková
šťáva

79 KČ

Matcha set MAČKA 
kompletní souprava 
pro přípravu čaje 
Matcha
1 199 Kč

Porcelánový 
hrníček Max, 
objem 0,35 l
148 Kč

Skleněný šálek 
s porcelánovým 
podšálkem 
Mandala Lotos, 
objem 0,2 l
279 Kč

Konopný list s mátou
bylinná směs
89 Kč /40 g

Kotvičník s meduňkou
bylinná směs
63 Kč /50 g

Bylinný čaj, 
květ lípy
79 Kč



Akce platí v prodejnách Albert od 11. 10. 2017 do 2. 1. 2018 nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. Body lze uplatnit do 9. 1. 2018. Pro získání bodů platí cena
po odečtení veškerých slev a kuponů za vrácené obaly. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte během platnosti akce 1 bod. Spotřebiče získáte na základě bodů nasbíraných
za nákupy. Podrobnosti na www.vanoce.albert.cz nebo u informací v prodejnách.

NADĚLTE
SI POMOCNÍKY DO KUCHYNĚ

SBÍREJTE BODY A POŘIĎTE SI KUCHYŇSKÉ 
SPOTŘEBIČE SE SLEVOU 60 %



RESTAURACE A PIVOVAR

OC BREDA & WEINSTEIN  www.nova-sladovna.cz  tel. 553 820 130 

Bioderma Laboratoire 
Dermatologique 
sleva 150 Kč na produkty 
Sebium Global, Sebium Global Cover, 
Sebium Sensitive

Cenový hit Paralen 24tbl. za 29 Kč, 
přípravek s obsahem paracetamolu 
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
teplotu. Paralen 500 nezhoršuje žaludeč-
ní potíže a nevyvolává zvracení, mohou 
je užít i nemocní se žaludečními a dva-
nácterníkovými vředy a nemocní, kteří 
nesnášejí kys. acetylsalicylovou.

Měření cévního věku, hladin krevního cukru, 
cholesterolu a kyseliny močové s poradenstvím. 
Nutná rezervace předem na tel. 553 820 118 

HIT
29 Kč

LÉKÁRNA AVE10 % sleva
na produkty

Sebium Global, 

Sebium Global Cover,

 Sebium Sensitive

100 Kč slevana produkty
Anti-age

rr,r,r,r,,,,,

b t i

K nákupu 
hydratační řady 
Creme Fraische 
zázračný olej 
NUXE 30ml 
ZDARMA!!!

30

PRO VÁS



100% sleva Na Vodafone 
PASS balí ek

Platí do 30. 11. 2017.

MK16358_Slevovy_kupon_OC_Breda_90x50.indd   1 12.10.17   13:47

NA KOMPLETNÍ 
DIOPTRICKÉ BRÝLE 
(obruba + brýlové čočky). 

Tuto slevu není možné kombinovat 
ani sčítat s jinými akčními 

nabídkami a slevovými poukazy.

Platnost od 10. 11. do 30. 11.

SLEVA 25%

20%SLEVA

Platí pouze v OC Breda & WeinsteinPlatnost do 30. 11. 2017

Sleva 20%
na příslušenství 

31

KUPÓNY

NA HODINKY
Platnost do 30. 1 1. 2017



31. 12. 201531.12. 201731. 1. 2018

32

DŮLEŽITÉ INFORMACE

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podezemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: Od 1. 4. 2017 - 2 hodiny zdarma, při předložení vstupenky do Cine-

star prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www. ocbreda. cz
Facebook: www. facebook. com/ocbreda
Fashion blog: www. bredafashionblog. com
Breda klub: www. ocbredaklub. cz
Stáhněte si pomocí QR kódu mapku
našich obchodů a služeb:
Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda. cz, Telefon: 553�820�121



Novinka
Hoegaarden
Rosée

Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme. Určeno starším 18 let.V

ŠŤASTNÉ 
A EXTRA CHMELENÉ

www.staropramen.cz 
Určeno osobám starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.

R

Vánoce

33

GASTRO

Ať už sportujete, sledujete vý-
živové trendy, držíte dietu nebo 
si chcete zdravě zamlsat, z na-
bídky drinků v UGO si rozhod-
ně vyberete. Kromě klasických 
šťáv a smoothies z ovoce a ze-
leniny totiž můžete zabrousit 
i  do nabídky funkčních drinků, 
které obsahují třeba oblíbené 
superpotraviny nebo rostlinný 
protein.

A  pokud si náhodou svého fa-
vorita nenajdete ve stálé na-
bídce, můžete si vybraný drink 
přizpůsobit na míru svým po-
třebám přidáním ingrediencí 
navíc, neboli “extras”. Kromě 
toho každé dva měsíce osvěží 
nabídku tři sezónní drinky plné 
toho nejlepšího, co zrovna pří-
roda nabízí.

CO ZÁKAZNÍK, TO JINÉ CHUTĚ A POTŘEBY



 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a. s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.  Distribuce: Česká distribuční a. s.
 Vychází 10. listopadu 2017.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com. 

Šťastnou ruku při výběru vánočních dárků pro vaše blízké přeje... (dokončení v  tajence). Správnou tajenku za-
šlete s  označením KŘÍŽOVKA do  19.  12.  2017 na  adresu „Správa centra“, U  Fortny 49/10, 746  01 Opava nebo 
na soutez@ocbreda. cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihku-
pectví Neoluxor Books, které si mohou vyzvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla: Helena Piecková - Opava, Kateřina Zygulová – Opava, 
Diana Harazimová - Sudice. Gratulujeme!

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a. s., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.

Diana Harazimová - Sudice. Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA

www. facebook. com/ocbreda  www. bredafashionblog. com
www. ocbreda. cz  www. ocbredaklub. cz



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
LISTOPAD - PROSINEC

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

6. - 23. 11. Výstava s TIPOU za tajemstvím
elektronu 

24. 11.

15. 11.

Kabelkový veletrh / od 15:00 

24. 11. NIGHTSHOPPING / 18:00 – 22:00

25. 11. Čokoládové narozeniny / 10:00 – 19:00

26. 11. Narozeninový program pro děti / 14:00 – 18:00

3. 12. Mikulášská nadílka / 14:00 - 17:00

10. 12. Skřítkova bronzová neděle / 14:00 - 17:00

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Výuka angličtiny s jazykovou
školou Abeceda 

dětský koutek (4-7let)

Kreativní dílničky

Pohádková Breda

podlaží 0

 
1. - 5. 11. Kreslíme zimní mandaly

6. - 12. 11. Modelujeme lesní zvířátka

13. - 19. 11. Malujeme pohádkové hrdiny

20. - 26. 11. Navlékáme korálky z brček

27. - 30. 11. Vystřihujeme vločky z papíru

1. - 10. 12. Skládáme papírové andělíčky

5. 12. MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

11. - 17. 12. Vyrábíme vánoční koule z krepového papíru

18. - 22. 12.

23. 12. 

Vystřihujeme třpytivé zvonečky

26. - 31. 12. Malujeme dárky od Ježíška

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE VÁNOCE S MANNEREM

Víkendové malování
na obličej.

Svačíme Mannerky
každý den

od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každé ÚTERÝ od 17:30
a každý ČTVRTEK od 17:00 

Každou SOBOTU od 16:00

LISTOPAD

PROSINEC - VÁNOCE S MANNEREM

5. 11. a 19. 11. od 15:00

17. 12. Stříbrná hudební neděle / 14:00 - 17:00

Vernisáž k výstavě s TIPOU 



°

°


